Протокол №4
публичных слушаний  по обсуждению  проекта решения
 Собрания депутатов Атнарского сельского поселения  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  территории  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»», принятого решением Собрания депутатов от 28.03.2018 г. №1»

от  15.06.2018 года                                                                                               с. Атнары

Присутствовали: 45 чел.
Президиум:
Председатель – Наумова А.А. –  и.о. главы Атнарского сельского поселения
Секретарь – Илларионова Н.А. – ведущий специалист-эксперт администрации Атнарского сельского поселения

Повестка дня
    1. Проект решения Собрания депутатов Атнарского сельского поселения  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  территории  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»;

1. Слушали:
    Наумову А.А.- заместителя главы  администрации Атнарского сельского поселения о проекте решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  территории  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».  Она ознакомила с изменениями, которые необходимо внести Правила землепользования и застройки  территории  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
Решили:
Направить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  территории  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» на рассмотрение Собрания депутатов Атнарского сельского поселения в установленном порядке.

 Решение принято единогласно.

Председатель Собрания                                                    А.А.Наумова
Секретарь Собрания:                                                         Н.А.Илларионова